

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 東淵正人

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	110,000	ガソリン代
研修費	68,900	中核市サミット2021 in 松山
広報費	423,684	とうぶち正人市政新聞印刷代、送付代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	602,584	

3 残余の額 0 円

令3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月17日	ガソリン代(4月分) 31,789× 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	590,000	
2	6月17日	ガソリン代(5月分) 29,812× 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	580,000	
3	7月19日	ガソリン代(6月分) 30,642円× 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	570,000	
4	8月17日	ガソリン代(7月分) 22,045円× 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	560,000	
5	9月17日	ガソリン代(8月分) 33,986円× 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	550,000	
6	10月18日	ガソリン代(9月分) 30,790円× 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	540,000	
7	11月17日	ガソリン代(10月分) 23,397円× 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	530,000	
8	12月17日	ガソリン代(11月分) 35,750円× 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	520,000	
9	1月17日	ガソリン代(12月分) 26,358円× 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	510,000	
10	2月17日	ガソリン代(1月分) 20,057円× 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	500,000	
11	3月17日	ガソリン代(2月分) 30,103円× 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	490,000	
12	11月12日	中核市サミット2021 in 松山	研修費	68,900	421,100	
13	12月20日	とうぶち正人市政新聞 Vol4、 印刷代、4,500部	広報費	165,000	256,100	
14	12月27日	市政新聞 Vol4送付代 84円×1,035通、84円 ×41通	広報費	90,384	165,716	
15	3月25日	とうぶち正人市政新聞 Vol5、 印刷代、5,000部	広報費	168,300	-2,584	
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						